Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
HERKULES - Hadicová klemová spona, 16 bar
Kód produktu: 30022
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Temperovaná litina
Norma výrobku: DIN 20039A, DIN 933-8.8 VG, REACH, RoHS
Vlastnosti: Hadicové svorky z temperované litiny, pozinkované a žlutě chromátované
Použití produktu: Klemové spony
Zkrácená poznámka: robustní, jednoduché a jisté uchycení hadic na nejrůznější armatury a šroubení
Robustní spona pro silnostěnné hadice určená do podmínek s vysokou zátěží - lomy,  povrchové doly, stavební kompresory, práce
se stlačeným vzduchem. Do všech míst, kde musí spona odolávat otěru a nárazům.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Provozní tlak
Šířka
Utahovací moment
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
017/022-S22
17-22
16/25 bar
17 mm
50
60 mm
0,095 kg
1-10
ks
68,10 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   27,0Praha - Letňany:   22,0Ostrava:   0
022/029-SL29
22-29
16/25 bar
18 mm
50
63 mm
0,128 kg
1-10
ks
76,70 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   12,0Zlín:   0Praha - Zličín:   55,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   14,0
028/034-SL34
28-34
16/25 bar
18 mm
50
71 mm
0,13 kg
1-10
ks
76,70 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   17,0Zlín:   0Praha - Zličín:   73,0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   33,0
032/040-SL40
32-40
16/25 bar
18 mm
50
81 mm
0,188 kg
1-10
ks
107,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   13,0Zlín:   0Praha - Zličín:   53,0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   20,0
039/049-SL49
39-49
16/25 bar
20 mm
50
91 mm
0,244 kg
1-10
ks
142,60 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   66,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   14,0
048/060-SL60
48-60
16/25 bar
24 mm